1) lia ab n. 1109. rocahatit.r Theobahhui dictas Maynux, qui c. n. 1125. armes Campaniae

factus est. 2} Id est imqiw. ad mi'ridicni..H) Fridericum, Godi'fridi romitis Namucemia

fra/rt>m, (MexUint?ctiam, Orderico, x?d ad diem ltl. Octobris. Imperator Aicxandrum hwestierat.
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Feria secunda, prac nimio labore infinnatus, vix ad concilium accessit, cxitiun (,l\1'^
et reditum suum et ordinem causae concilio exponi t'ecit et sic illa die siluit.

Feria tertia nichilominus infirmitate detentus, in concilio sedere non potuit. <>ct.

Feria vero quarta circa horam tertiarn ad concilium accessit. Illa" die usque ad (w.a

5 horam nonam multorum proclamationes recepit et de niultis eapitulis tractavit. Ab liora vero

nona, volens illa die concilium tenninare, synodalia décréta fecit in médium ))roferri et legi.

DECRETA SYNODAL/A

Quae sanctorum patrum sanctionibus de pravitate symoniac.a stahilita .naît, nos

quo que Spimtus sancti iudicio et auctoritafe sedis apostoliene, confirma mus.
10 Si quis igitur vem.did.erit aut emerit, ve.l -pe.r se vel per submissam qunmlibet

personam, episcopatum, abbatiam, decanatum, presbiteratum, archidiaconatum, praepositu-
ram, praebendam, altariah ve.l quaelihet ecclesiastiea bénéficia, promotiones, ordinatimies,

consecrationes ecclesiarum dedicationes, clericalem tonsuram. sedes in choro aut quaelibet

ecclesiastiea officia, et vendens et emens difpiitatis et officii nui aut(' beneficii pericu/o
15mbiaceat. Quod nlsi resipuerit, anathematis mucrone perfossus, ab çrclesia J)ei, quam

laesit, modis omnibus abiciatur.

II. Episcopatuum, et abbatiarwm investituram'1 per maninn. laicam fieri penitus

prohibemus. Quicimque igitur laicorum deinceps investi re. 2yraesump!ierit} annthematis
ultioni sulnaceat. Porro qui investitus fuerit, honore, q-uo investitm est, absque ulla

20recuperationis spe omnimodis careat.

III. Universas e-cclesiarum possessiones, quae iiberalitate regum, largitione6 prin-

cipum vel oblatione quorumlibet fidelium eis concessae sunt, inconcussas in perpetuum et

inviolatas permanere decernimus. Quodsi quis eas abstulerit invaserit aut potestate

tyrannica detinuerit, iuxta illud beati Synimaehi capitulum, anathemate perpétua ferintnr.
26

Nullus episcopus, nullus presbiter, nullus omnino de cl.ero ecclesiasticas dùpii-
tates vel bénéficia cuilihet quasi hereditario iure derelinqvat. Illud etiam adieientes prae-

cipimus, ut, pro baptismatis, chrismatis, olei sa cri et sepulturae acceptione et infirmoruw
visttatione vel unctione nullum omnino precium exigatur.